Tutti i costruttori di prodotti oleodinamici riconoscono che la eccessiva contaminazione del fluido è la principale causa del
Filtrazione consigliata 15 micron - Classe di contaminazione 18/14  ISO 4406 (9 NAS 1638)
All manufacturers of hydraulic products recognize that excessive fluid contamination is the main cause of hydraulic
installations bad working.
Advised filtration 15 microns - Contamination class 18/14 ISO 4406 (9 NAS 1638)
Temperatura ambiente - 20°C + 50°C Ambient temperature - 20°C + 50°C
Temperatura olio - 20°C + 80°C Oil temperature - 20°C + 80°C
Tutte le curve di funzionamento riportate a catalogo sono state eseguite utilizzando olio minerale con grado di viscosità

Caratteristiche tecniche
Features
Codice di ordinazione
Ordering code
L
F
C
G
Le valvole a sfera 3 vie RAS3 vengono utilizzati
quando si deve invertire il flusso dell’olio
RAS3 3 ways ball valves are employed to reverse
the oil flow
 140
380
Dimensione
Size
120
 H
Con fori di fissaggio
With fixing holes
 340
100
RAS3 ***
BSPP 1 4
BSPP 3/8
BSPP 1 2
/
*
/
BSPP 3 4
BSPP 1
/
Omettere se non richiesto
Omit if not requested
BSPP 1/4
BSPP 3/8
BSPP 1 2
BSPP 3 4
BSPP 1
315
A
Portata Max
Max flow
l/min
Pressione Max
Max pressure
bar
RAS3140
RAS3380
RAS3120
RAS3340
RAS3100
Codice
Code
25
35
60
100
150
/
42
44
48
62
66
B C D E F G
Peso
Weight

Caratteristiche tecniche
Features
Codice di ordinazione
Ordering code
1 2
P
I deviatori di flusso a 3 vie DDF3 vengono utilizzati
quando si deve invertire il flusso dell’olio
DDF3, 3 ways flow diverters are employed to reverse
the oil flow
Caratteristiche tecniche
Features
Perdite di carico
Pressure drops
BSPP 1/4
BSPP 3/8
BSPP 1 2
BSPP 3 4
BSPP 1
300
A
Portata Max
Max flow
l/min
Pressione Max
Max pressure
bar
DDF3140
DDF3380
DDF3120
DDF3340
DDF3100
Codice
Code
40
60
90
120
200
/
128
128
128
125
140
B C D E F G
Peso
Weight
Kg
0,95
0,90
1,45
1,80
2,50
H L
62
62

6 ways flow diverters
4
Codice di ordinazione
Ordering code
 140
380
Dimensione
Size
120
 A
 340
100
DDF6 ***
BSPP 1 4
BSPP 3/8
BSPP 1 2
/
*
/
BSPP 3 4
BSPP 1
/
 B
Schema
Circuit
Perdite di carico
Pressure drops
Caratteristiche tecniche
Features
I deviatori di flusso a 3 vie alta pressione DDFA3 vengono
utilizzati quando si deve invertire il flusso dell’olio
   DDFA3 high pressure 3 ways flow diverters are employed
to reverse the oil flow
BSPP 1/4
BSPP 3/8
BSPP 1 2
BSPP 3 4
400
A
Portata Max
Max flow
l/min
Pressione Max
Max pressure
bar
DDFA3140
DDFA3380
DDFA3120
DDFA3340
Codice
Code
40
60
90
120
/
130
130
128
B C E F G H
Peso
Weight
Kg
1,45
1,40
2,25
2,90
L N
62,5
62,5

5 Litrers
7 Litres
Codice di ordinazione
Ordering code
1010 Litres
Caratteristiche tecniche
Features
TNATNASerbatoi in alluminio
Aluminium  reservoirs
14
 1
2
Capacità
Capacity
3
 5
TNA **
1 Litre
2 Litres
3 Litres
5 Litres
Codice di ordinazione
Ordering code
123
96
11
0
50
M8
1
5
46
9
5
8
2
1
9
1
5
Tappo sfiato
Breather cap
O 11-N.4 Fori - Holes/
BSPP ¼
130
1